
Z Á P I S

z 3. zasedání ZM Sedlice konaného dne 17.12.2014 od 18,00 hodin na MěÚ Sedlice

Přítomno: dle prezenční listiny 11členů zastupitelstva. 

Omluveni: – 

1. Zahájení

Starosta  města  přivítal  přítomné  a  zahájil  zasedání  konstatováním  nadpoloviční  většiny  členů
zastupitelstva města, zastupitelstvo je usnášeníschopné. Zápis z 2.zasedání ZM, který byl vystaven
na MěÚ Sedlice, byl ověřen a nebyly podány žádné námitky, je tedy schválen. Starosta seznámil
přítomné s návrhem programu jednání:

Program:
1. Zahájení,  volba  ověřovatelů  zápisu  a  návrhové  komise,  kontrola  plnění  usnesení  z

posledního zasedání

2. Zpráva starosty 

3. Majetkové záležitosti: 
změna rozpočtu roku 2014
rozpočet města Sedlice na rok 2015
rozpočtový výhled města Sedlice na rok 2017
Plán inventarizace města Sedlice
Dodatek k programu obnovy venkova
podání žádostí o dotaci z POV
předávání podkladů pro jednání ZM
nabídka pojištění právní ochrany
nabídka firmy Český internet s.r.o.
nabídka leteckých snímků
projednání jednacího řádu
odměňování nečlenů zastupitelstva v komisi a výboru
Schvalování smluv:
smlouva s E.ON na zřízení věcného břemene
smlouva s O2 na zřízení služebnosti
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo SaM silnice a mosty
smlouva o zajištění zimní údržby se SaM silnice a mosty
dodatek č. 1 ke smlouvě s technickými službami

4. Žádosti, připomínky a různé:
žádosti ZŠ a MŠ Sedlice
žádosti o prodej pozemků
žádost o úpravu cesty v Holušicích
žádost o finanční příspěvek na účetnictví
žádost Oblastní charity Strakonice
žádost občanů Mužetic
žádost o věcné břemeno

5. Diskuse



předání kontaktů mezi členy ZM
zaslání novoročenek do Sedlice na Slovensku

6. Usnesení a závěr

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

1. Zahájení

Starosta města navrhl návrhovou komisi ve složení: p. Klíma, Ing. Brožovský

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 2

Starosta města navrhl ověřovatele zápisu: p. Růžičková, p. Prokopec

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 2

Průběh jednání:
Po zahájení vystoupil Mgr. Kučera z firmy D.A.S. a představil nabídku na pojištění právní ochrany
pro město a základní školu a mateřskou školu a zodpověděl dotazy členů zastupitelstva.

Kontrola zápisu a plnění usnesení z posledního zasedání provedla kontrolní komise:
- zpracování Výroční zprávy TJ Sokol Sedlice – předána p. Balouškovi
- ocenění pro p. Krejčovou Radoslavu – hlasováním schváleno předat dárkový balíček a děkovný

dopis –  hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0
- zjistit podrobnosti o stavbě plynových rozvodů v Sedlici – prováděla firma Jihogaz Rudolfov –

zanikla v roce 2009, stavební dozor a přebírající nedohledáno – úkol trvá

2. Zpráva starosty

- dne 29.11.2014 se konalo Adventní setkání – poděkování ČSŽ za Ježíškovu poštu
- dne 10.12.2014 se uskutečnilo zpívání vánočních koled – poděkování ČSŽ za zajištění akce
- skončila  I.  etapa  opravy Nádražní  ulice,  dokončena  autobusová  zastávka,  povoleno dočasné

užívání s omezením rychlosti, termín úplného dokončení 31.5.2015

3. Majetkové záležitosti

1. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo na návrh finančního výboru Rozpočtovou změnu
č. 15  – změna rozpočtu na rok 2014, která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 15 ze dne
17.12.2014 z důvodu zvýšení příjmů ve výši 800 305,64 Kč – příjem dotace z MŽP, z důvodu
zvýšení výdajů ve výši 846 879,-- Kč – úhrada faktury za nosič kontejnerů a kontejnery.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

2. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo na návrh finančního výboru Rozpočtovou změnu
č. 16  – změna rozpočtu na rok 2014, která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 16 ze dne
17.12.2014 z důvodu dorovnání rozpočtu na skutečnost snížením příjmů a výdajů.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

3. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo na návrh finančního výboru „Rozpočet města
Sedlice na rok 2015“ (viz příloha).

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0



4. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo „Rozpočtový výhled města Sedlice na rok 2017“
(viz příloha).

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 1

5. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Plán inventarizace města Sedlice za rok 2014.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

6. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Dodatek k místnímu programu obnovy venkova
města Sedlice na období 2011-2015 – viz příloha.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

7. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo podání žádosti o dotaci v rámci Programu obnovy
venkova Jihočeského kraje v roce 2015 na projekt „Zajištění služeb IC města Sedlice“.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

8. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo podání žádosti o dotaci v rámci Programu obnovy
venkova Jihočeského kraje  v roce 2015 na projekt  „Instalace vnitřního mobiliáře  radnice
Sedlice“.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

9. Zastupitelstvo města jednalo o způsobu předávání podkladů pro jednání zastupitelstva města
členům ZM. Starosta města upozornil na ochranu osobních údajů – zodpovědnost za převzaté
dokumenty, proto je nutné osobní přebírání.

10. Zastupitelstvo města bere na vědomí nabídku firmy realitní kanceláře Český internet s.r.o. na
inzerci realit – o tuto službu město nemá zájem.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

11. Zastupitelstvo města bere na vědomí nabídku leteckých snímků – o tyto snímky nemá město
zájem.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

12. Zastupitelstvo města jednalo o možných úpravách Jednací řád Zastupitelstva města Sedlice –
bude ponechán beze změn.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

13. Zastupitelstvo města bere na vědomí návrh paní Jany Bláhové na odměnu členů kontrolního
výboru a komise výstavby a životního prostředí, kteří nejsou členy zastupitelstva města ve
výši  400,--  Kč měsíčně a  odložilo  projednání  na příští  zasedání.  K bodu vystoupila  paní
Hrubá a paní Soukupová s připomínkou, aby uvedení členové funkce vykonávali zdarma,
nebo funkce vykonávali členové zastupitelstva města a město zbytečně neplatilo další osoby.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

14. Zastupitelstvo města  projednalo a schválilo smlouvu se společností  E.ON Distribuce,  a.s.
„Smlouva o zřízení věcného břemene č.: PI-014330030511/001“  na pozemku parcelní číslo
1335/45 v k.ú. Sedlice u Blatné a pověřilo starostu města podpisem této smlouvy. Smlouva
byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

15. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo smlouvu s O2 Czech Republic a.s. „Smlouva o



budoucí smlouvě o zřízení služebnosti“ na pozemkách parcelní čísla 1335/46 a 1950/6 v k.ú.
Sedlice u Blatné a pověřilo starostu města podpisem této smlouvy. Smlouva byla předložena
zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

16. Zastupitelstvo města bere na vědomí „Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo“ s firmou SaM silnice
a mosty a.s. na změnu termínu předání staveniště v Nádražní ulici do 31.5.2015.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

17. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  smlouvu  s  firmou  SaM  silnice  a  mosty  a.s.
„Smlouva o zajištění zimní údržby“ na údržbu části komunikace III/1213 v Nádražní ulici a
pověřilo  starostu  města  podpisem této  smlouvy.  Smlouva  byla  předložena  zastupitelstvu
města a v plném znění. 

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

18. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo „Dodatek č.1/2015 ke smlouvě o sběru, přepravě,
třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů“ s Technickými službami Strakonice
s.r.o., který stanovuje ceny na rok 2015 ve výši 7 300,-- Kč za 1x cplt svoz, 730,-- Kč cena za
uložení  1  tuny  SKO  a  500,--  Kč  poplatek  za  uložení  1  tuny  a  pověřilo  starostu  města
podpisem tohoto dodatku. Dodatek byl předložen zastupitelstvu města v plném znění. ZM
požaduje upozornit technické služby na včasné předávání příštích dodatků.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

4. Žádosti, připomínky a různé

1. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo žádost Základní školy a Mateřské školy T. G.
Masaryka Sedlice o souhlas s nabytím majetku darem pro  Základní školu a Mateřskou školu
T. G. Masaryka Sedlice – majetek viz žádosti.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

2. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo žádost Základní školy a Mateřské školy T. G.
Masaryka  Sedlice  o  poskytnutí  předchozího  souhlasu  s  přijetím  peněžních  darů  účelově
neurčených pro  Základní školu a Mateřskou školu T. G. Masaryka Sedlice od 1.1.2015.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

3. Zastupitelstvo města po zveřejnění záměru prodeje opětovně projednalo a schválilo prodej
pozemku  parc. č. 1188/4 díl a v k.ú. Sedlice u Blatné o výměře 35 m2  s podmínkou, že
kupující uhradí náklady spojené s prodejem. 

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

4. Zastupitelstvo města bere na vědomí žádost o odkoupení pozemku parc. č. 1712/6  o výměře
106 m2 a části pozemku parc. č. 1713/1 o výměře 1 490 m2, oba v k.ú. Sedlice u Blatné a
odložilo rozhodnutí na příští zasedání.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

5. Zastupitelstvo města bere na vědomí žádost o opravu a údržbu příjezdové cesty v majetku
města Sedlice k domu čp. 62 v Holušicích. Cesta bude ve spolupráci se společností Agro
Sedlice částečně opravena kamením, větší oprava bude řešena v příštím roce.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0



6. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  žádost  společnosti  Sedlická  krajka  o.p.s.  o
poskytnutí finančních prostředků ve výši 12 000,-- Kč na úhradu služeb spojených s vedením
účetnictví společnosti.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

7. Zastupitelstvo města projednalo žádost Oblastní charity Strakonice o finanční příspěvek pro
Pečovatelskou službu Blatná na náklady spojené s poskytováním sociálních služeb občanům
města Sedlice a rozhodlo přispět ve výši 7 000,-- Kč.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

8. Zastupitelstvo města bere na vědomí žádost občanů Mužetic na zřízení osadního výboru pro
Mužetice. V platnosti zůstává rozhodnutí z 2. zasedání ZM ze dne 20.11.2014, případně se
může změnit termín v Mužeticích na teplejší období z důvodu vytápění místnosti.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

9. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo žádost o zřízení věcného břemene na pozemku
parc. č. 19/2 v k.ú. Mužetice při prodeji tohoto pozemku městu Sedlice.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

Zapsal:

Ověřovatelé zápisu: …..................................

….................................. Ing. Jiří Rod
starosta města



Usnesení
z 3. zasedání zastupitelstva města Sedlice,  konaného 17.12.2014 

od 18,00 hod. na MěÚ Sedlice

Usnesení č. 35/2014 ke změně rozpočtu na r. 2014.  Po projednání ZM
schvaluje na návrh finančního výboru Rozpočtovou změnu č. 15  – změna rozpočtu na rok 2014,
která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 15 ze dne 17.12.2014 z důvodu zvýšení příjmů ve výši
800 305,64 Kč – příjem dotace z MŽP, z důvodu zvýšení výdajů ve výši 846 879,-- Kč – úhrada
faktury za nosič kontejnerů a kontejnery.

 hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 36/2014 ke změně rozpočtu na r. 2014.  Po projednání ZM
schvaluje na návrh finančního výboru Rozpočtovou změnu č. 16  – změna rozpočtu na rok 2014,
která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 16 ze dne 17.12.2014 z důvodu dorovnání rozpočtu na
skutečnost snížením příjmů a výdajů.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 37/2014 k rozpočtu na r. 2015.  Po projednání ZM
schvaluje na návrh finančního výboru „Rozpočet města Sedlice na rok 2015“ (viz příloha).

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 38/2014 k rozpočtovému výhledu na r. 2017.  Po projednání ZM
schvaluje „Rozpočtový výhled města Sedlice na rok 2017“ (viz příloha).

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 39/2014 k plánu inventarizace.  Po projednání ZM
schvaluje Plán inventarizace města Sedlice za rok 2014.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 40/2014 k dodatku POV města Sedlice.  Po projednání ZM
schvaluje Dodatek k místnímu programu obnovy venkova města Sedlice na období 2011-2015 dle
přílohy.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 41/2014 k žádosti z POV na IC.  Po projednání ZM
schvaluje podání žádosti o dotaci v rámci Programu obnovy venkova Jihočeského kraje v roce
2015  na  projekt  „Zajištění  služeb  IC  města  Sedlice  na  podporu  zachování  tradice  –  Sedlické
krajky“, včetně finanční spoluúčasti a uzavření dohody ohledně spolupráce v rámci mikroregionu
SOB s obcemi Škvořetice, Lom, Velká Turná a uzavření smlouvy o dílo se společností Sedlická
krajka o.p.s. na zajištění služeb IC města Sedlice.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 42/2014 k žádosti z POV na vnitřní mobiliář.  Po projednání ZM
schvaluje podání žádosti o dotaci v rámci Programu obnovy venkova Jihočeského kraje v roce
2015 na projekt „Instalace vnitřního mobiliáře radnice Sedlice“.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 43/2014 ke smlouvě s E.ON. Po projednání ZM
schvaluje smlouvu se společností E.ON Distribuce, a.s. „Smlouva o zřízení věcného břemene č.:



PI-014330030511/001“  na pozemku parcelní  číslo  1335/44 v k.ú.  Sedlice u Blatné a pověřilo
starostu města podpisem této smlouvy.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 44/2014 ke smlouvě s O2.  Po projednání ZM
schvaluje smlouvu s O2 Czech Republic a.s. „Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti“
na pozemkách parcelní čísla 1335/46 a 1950/6 v k.ú. Sedlice u Blatné a pověřilo starostu města
podpisem této smlouvy.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 45/2014 ke smlouvě se SaM.  Po projednání ZM
schvaluje smlouvu s firmou SaM silnice a  mosty a.s.  „Smlouva o zajištění  zimní údržby“ na
údržbu  části  komunikace  III/1213  v  Nádražní  ulici  a  pověřilo  starostu  města  podpisem  této
smlouvy.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 46/2014 k dodatku ke smlouvě s TS.  Po projednání ZM
schvaluje „Dodatek  č.1/2015  ke  smlouvě o  sběru,  přepravě,  třídění,  využívání  a  odstraňování
komunálních odpadů“ s Technickými službami Strakonice s.r.o., který stanovuje ceny na rok 2015
ve výši 7 300,-- Kč za 1x cplt svoz, 730,-- Kč cena za uložení 1 tuny SKO a 500,-- Kč poplatek za
uložení 1 tuny a pověřilo starostu města podpisem tohoto dodatku.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 47/2014 k žádosti ZŠ a MŠ Sedlice.  Po projednání ZM
schvaluje žádost Základní školy a Mateřské školy T. G. Masaryka Sedlice o souhlas s nabytím
majetku  darem pro  Základní  školu a  Mateřskou školu  T.  G.  Masaryka Sedlice  – majetek viz
žádosti.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 48/2014 k žádosti ZŠ a MŠ Sedlice.  Po projednání ZM
schvaluje žádost  Základní  školy  a  Mateřské  školy  T.  G.  Masaryka  Sedlice  o  poskytnutí
předchozího  souhlasu  s  přijetím  peněžních  darů  účelově  neurčených  pro   Základní  školu  a
Mateřskou školu T. G. Masaryka Sedlice od 1.1.2015.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 49/2014 k žádosti o prodej pozemku.  Po projednání ZM
schvaluje prodej  pozemku   parc.  č.  1188/4  díl  a  v  k.ú.  Sedlice  u  Blatné  o  výměře  35  m2  s
podmínkou, že kupující uhradí náklady spojené s prodejem. 

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 50/2014 k žádosti Sedlické krajky.  Po projednání ZM
schvaluje poskytnutí finančních prostředků ve výši 12 000,-- Kč společnosti Sedlická krajka o.p.s.
na úhradu služeb spojených s vedením účetnictví společnosti.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 51/2014 k žádosti Oblastní charity Strakonice. Po projednání ZM
schvaluje finanční příspěvek Oblastní charitě Strakonice, Pečovatelská služba Blatná na náklady
spojené s poskytováním sociálních služeb občanům města Sedlice ve výši 7 000,-- Kč.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0



Usnesení č. 52/2014 k žádosti o zřízení VB.  Po projednání ZM
schvaluje žádost o zřízení věcného břemene na pozemku parc. č. 19/2 v k.ú. Mužetice při prodeji
tohoto pozemku městu Sedlice.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

Starosta: Místostarosta:


	1. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo na návrh finančního výboru Rozpočtovou změnu č. 15 – změna rozpočtu na rok 2014, která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 15 ze dne 17.12.2014 z důvodu zvýšení příjmů ve výši 800 305,64 Kč – příjem dotace z MŽP, z důvodu zvýšení výdajů ve výši 846 879,-- Kč – úhrada faktury za nosič kontejnerů a kontejnery.
	2. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo na návrh finančního výboru Rozpočtovou změnu č. 16 – změna rozpočtu na rok 2014, která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 16 ze dne 17.12.2014 z důvodu dorovnání rozpočtu na skutečnost snížením příjmů a výdajů.
	3. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo na návrh finančního výboru „Rozpočet města Sedlice na rok 2015“ (viz příloha).
	4. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo „Rozpočtový výhled města Sedlice na rok 2017“ (viz příloha).
	5. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Plán inventarizace města Sedlice za rok 2014.
	6. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Dodatek k místnímu programu obnovy venkova města Sedlice na období 2011-2015 – viz příloha.
	7. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo podání žádosti o dotaci v rámci Programu obnovy venkova Jihočeského kraje v roce 2015 na projekt „Zajištění služeb IC města Sedlice“.
	8. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo podání žádosti o dotaci v rámci Programu obnovy venkova Jihočeského kraje v roce 2015 na projekt „Instalace vnitřního mobiliáře radnice Sedlice“.
	9. Zastupitelstvo města jednalo o způsobu předávání podkladů pro jednání zastupitelstva města členům ZM. Starosta města upozornil na ochranu osobních údajů – zodpovědnost za převzaté dokumenty, proto je nutné osobní přebírání.
	10. Zastupitelstvo města bere na vědomí nabídku firmy realitní kanceláře Český internet s.r.o. na inzerci realit – o tuto službu město nemá zájem.
	11. Zastupitelstvo města bere na vědomí nabídku leteckých snímků – o tyto snímky nemá město zájem.
	12. Zastupitelstvo města jednalo o možných úpravách Jednací řád Zastupitelstva města Sedlice – bude ponechán beze změn.
	13. Zastupitelstvo města bere na vědomí návrh paní Jany Bláhové na odměnu členů kontrolního výboru a komise výstavby a životního prostředí, kteří nejsou členy zastupitelstva města ve výši 400,-- Kč měsíčně a odložilo projednání na příští zasedání. K bodu vystoupila paní Hrubá a paní Soukupová s připomínkou, aby uvedení členové funkce vykonávali zdarma, nebo funkce vykonávali členové zastupitelstva města a město zbytečně neplatilo další osoby.
	14. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo smlouvu se společností E.ON Distribuce, a.s. „Smlouva o zřízení věcného břemene č.: PI-014330030511/001“ na pozemku parcelní číslo 1335/45 v k.ú. Sedlice u Blatné a pověřilo starostu města podpisem této smlouvy. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	15. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo smlouvu s O2 Czech Republic a.s. „Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti“ na pozemkách parcelní čísla 1335/46 a 1950/6 v k.ú. Sedlice u Blatné a pověřilo starostu města podpisem této smlouvy. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	16. Zastupitelstvo města bere na vědomí „Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo“ s firmou SaM silnice a mosty a.s. na změnu termínu předání staveniště v Nádražní ulici do 31.5.2015.
	17. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo smlouvu s firmou SaM silnice a mosty a.s. „Smlouva o zajištění zimní údržby“ na údržbu části komunikace III/1213 v Nádražní ulici a pověřilo starostu města podpisem této smlouvy. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města a v plném znění.
	18. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo „Dodatek č.1/2015 ke smlouvě o sběru, přepravě, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů“ s Technickými službami Strakonice s.r.o., který stanovuje ceny na rok 2015 ve výši 7 300,-- Kč za 1x cplt svoz, 730,-- Kč cena za uložení 1 tuny SKO a 500,-- Kč poplatek za uložení 1 tuny a pověřilo starostu města podpisem tohoto dodatku. Dodatek byl předložen zastupitelstvu města v plném znění. ZM požaduje upozornit technické služby na včasné předávání příštích dodatků.
	1. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo žádost Základní školy a Mateřské školy T. G. Masaryka Sedlice o souhlas s nabytím majetku darem pro Základní školu a Mateřskou školu T. G. Masaryka Sedlice – majetek viz žádosti.
	2. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo žádost Základní školy a Mateřské školy T. G. Masaryka Sedlice o poskytnutí předchozího souhlasu s přijetím peněžních darů účelově neurčených pro Základní školu a Mateřskou školu T. G. Masaryka Sedlice od 1.1.2015.
	3. Zastupitelstvo města po zveřejnění záměru prodeje opětovně projednalo a schválilo prodej pozemku parc. č. 1188/4 díl a v k.ú. Sedlice u Blatné o výměře 35 m2 s podmínkou, že kupující uhradí náklady spojené s prodejem.
	4. Zastupitelstvo města bere na vědomí žádost o odkoupení pozemku parc. č. 1712/6 o výměře 106 m2 a části pozemku parc. č. 1713/1 o výměře 1 490 m2, oba v k.ú. Sedlice u Blatné a odložilo rozhodnutí na příští zasedání.
	5. Zastupitelstvo města bere na vědomí žádost o opravu a údržbu příjezdové cesty v majetku města Sedlice k domu čp. 62 v Holušicích. Cesta bude ve spolupráci se společností Agro Sedlice částečně opravena kamením, větší oprava bude řešena v příštím roce.
	6. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo žádost společnosti Sedlická krajka o.p.s. o poskytnutí finančních prostředků ve výši 12 000,-- Kč na úhradu služeb spojených s vedením účetnictví společnosti.
	7. Zastupitelstvo města projednalo žádost Oblastní charity Strakonice o finanční příspěvek pro Pečovatelskou službu Blatná na náklady spojené s poskytováním sociálních služeb občanům města Sedlice a rozhodlo přispět ve výši 7 000,-- Kč.
	8. Zastupitelstvo města bere na vědomí žádost občanů Mužetic na zřízení osadního výboru pro Mužetice. V platnosti zůstává rozhodnutí z 2. zasedání ZM ze dne 20.11.2014, případně se může změnit termín v Mužeticích na teplejší období z důvodu vytápění místnosti.
	9. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo žádost o zřízení věcného břemene na pozemku parc. č. 19/2 v k.ú. Mužetice při prodeji tohoto pozemku městu Sedlice.

